قسمت شش - من از سطح سیمانی قرن می ترسم

سلام. علیرضا پاینده هستم. امروز 14 ام آگست 2019، 23 ام مرداد 1398 و این قسمت ششم از پادکست ژرفاست. قبل از اینکه این قسمت رو شروع کنیم خیلی سریع به چند تا نکته اشاره میکنم.

اول اینکه اگر چه دوست ندارم هیچ پادکسی رو تلخ شروع کنم اما چه کنم که چاره ای ندارم و دلم نمیداد یادی از بابابسکی نکنم. طبیعت ایران این روزها یتیم شده. متأسفانه کسی رو از دست دادیم که به گردن طبیعت ایران حق خیلی داشت.